
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 6ης Νοεµβρίου 2003
για το διορισµό ενός τακτικού και τριών αναπληρωµατικών µελών της Επιτροπής των Περιφερειών από

τη Σουηδία

(2003/794/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως
το άρθρο 263,

την πρόταση της σουηδικής Κυβέρνησης,

Εκτιµώντας τα ακόλουθα:

(1) Την απόφαση 2002/60/ΕΚ του Συµβουλίου, της 22ας
Ιανουαρίου 2002 (1), για το διορισµό των τακτικών και των
αναπληρωµατικών µελών της Επιτροπής των Περιφερειών.

(2) Έχουν κενωθεί µία θέση τακτικού µέλους της Επιτροπής των
Περιφερειών, συνεπεία της παραιτήσεως του κ. Rune HJÄLM,
δύο θέσεις αναπληρωµατικών µελών, συνεπεία της παραι-
τήσεως του κ. Hans KLINTBOM και του κ. Bengt-Anders
JOHANSSON που γνωστοποιήθηκαν στο Συµβούλιο στις 6
Οκτωβρίου 2003 και ότι έχει κενωθεί µία θέση αναπληρω-
µατικού µέλους συνεπεία της υποδείξεως της κας Mona-Lisa
NORRMAN ως τακτικού µέλους,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο µόνο

α) ως τακτικό µέλος της Επιτροπής των Περιφερειών διορίζεται:
κα Mona-Lisa NORRMAN
σε αντικατάσταση του κ. Rune HJÄLM

β) ως αναπληρωµατικά µέλη της Επιτροπής των Περιφερειών διορί-
ζονται:
1. κα Ulla NORGREN

σε αντικατάσταση του κ. Bengt-Anders JOHANSSON
2. κα Ewa-May KARLSSON

σε αντικατάσταση του κ. Hans KLINTBOM
3. κ. Kent PERSSON

σε αντικατάσταση της κας Mona-Lisa NORRMAN

για το υπόλοιπο της θητείας τους, δηλαδή έως τις 25 Ιανουαρίου
2006.

Βρυξέλλες, 6 Νοεµβρίου 2003.

Για το Συµβούλιο

Ο Πρόεδρος

G. PISANU

14.11.2003 L 296/31Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςEL

(1) ΕΕ L 24 της 26.1.2002, σ. 38.


